

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Box E45 ApS

Blegvadbrovej 2, 8990 Fårup

CVR-nr.: 40 65 51 90

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Aage Amby Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Box E45 ApS
Blegvadbrovej 2
8990 Fårup
CVR-nr.: 40 65 51 90
Hjemsted: Randers Kommune

Ejere med ejerandel over 5%

Aage Amby Jensen
Erikstrup ApS
Bonne Holding ApS

Direktion

Aage Amby Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bakkevænget 16
8990 Fårup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af depotrum og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Underskud skyldes tab på debitorer, og der er forventning om positivt resultat allerede i 2022, idet udlejningen er tilfredsstillende.

Negativ egenkapital udgår DKK -204.589, som er finansieret primært af hovedaktionær, som har tilkendegivet at ville yde kredit. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor de næste 3 år. På det grundlag er årsregnskabet lavet med forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

Noter	2022	2021
Bruttofortjeneste	154.144	-196.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.291	-11.708
Driftsresultat før finansielle poster	130.853	-208.286
Andre finansielle omkostninger	-1.896	-1.707
Årets resultat før skat	128.957	-209.992
Skat af årets resultat	-28.577	68.613
Årets resultat	100.380	-141.379
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	100.380	-141.379
Anvendt i alt	100.380	-141.379

Balance

Noter	31/12 2022	2021
Driftsmateriel og inventar	104.958	41.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.958</u>	<u>41.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.958</u>	<u>41.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	600
Andre tilgodehavender	262	141
Udskudt skatteaktiv	40.036	68.613
Tilgodehavender i alt	<u>40.298</u>	<u>69.354</u>
Likvide beholdninger	<u>17.389</u>	<u>123.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.687</u>	<u>192.687</u>
Aktiver i alt	<u>162.645</u>	<u>234.061</u>

Noter	Balance	31/12 2022	2021
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-144.209	-244.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<hr/>	<hr/>
Egenkapital i alt		-104.209	-204.589
		<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
		<hr/>	<hr/>
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
		<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553	3.038
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		266.301	435.612
		<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.854	438.649
		<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser i alt		266.854	438.649
		<hr/>	<hr/>
Passiver i alt		162.645	234.061
		<hr/>	<hr/>

Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	40.000	-244.589	0
Betalt udbytte			0
Ekstraordinært udbytte		0	
Forslag til resultatdisponering		100.380	0
		<hr/>	<hr/>
Egenkapital ultimo	40.000	-144.209	0

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Box E45 ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra Regnskabsklasse C.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til foregående år, er følgende:

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter omfatter lejeindtægter ved udlejning af depotrum. Lejeindtægter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Driftsmidler og inventar	5 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
